
UCHWAŁA NR XXIV/407/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 29 marca 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia  dokumentu pn.: Regionalna Strategia Innowacji 
Województwa Lubelskiego do 2030 roku. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 2 oraz art. 11 ust. 1e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) – Sejmik Województwa Lubelskiego 
uchwala, co następuje: 
 

       
§ 1. Przyjmuje się dokument pn.: Regionalna Strategia Innowacji Województwa 

Lubelskiego do 2030 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


